П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В РО П О Л Ь С К О ГО  КРАЯ

Об одобрении предложения о переименовании географического объекта

В соответствии с Федеральным законом "О наименованиях географиче
ских объектов", Законом Ставропольского края "Об административно-терри
ториальном устройстве Ставропольского края" и Законом Ставропольского
края "О некоторых вопросах в области установления наименований географи
ческих объектов, находящихся на территории Ставропольского края" Дума
Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Одобрить предложение о переименовании географического объекта -
предложение Совета депутатов Этокского сельсовета Предгорного района
Ставропольского края о переименовании населённого пункта хутора Хорошов-
ского муниципального образования Этокского сельсовета Предгорного района
Ставропольского края в хутор Хорошевский муниципального образования
Этокского сельсовета Предгорного района Ставропольского края.

2. Направить настоящее постановление и документы, обосновывающие
необходимость переименования населённого пункта хутора Хорошовского му
ниципального образования Этокского сельсовета Предгорного района Ставро
польского края, на экспертизу в Федеральную службу государственной реги
страции, кадастра и картографии.

Председатель Думы
Ставропольского к

г. Ставрополь
28 марта 2019 года
№ 1368-VI ДСК

Г.В. Ягубов